CORSO: (12) LICEO DELLE SCIENZE UMANE (NT/L111)

CLASSE :

Materia

ITALIANO
LETTERATURA

ITALIANO
LETTERATURA

SCIENZE
UMANE

RELIGIONE

LATINO

INGLESE

STORIA

FILOSOFIA

SOCIOLOGIA

PEDAGOGIA

MATEMATICA

FISICA

SCIENZE
NATURALI

5A
Isbn

9788839533609
9788839533715
9788839302441
9788805029792

9788823433373

9788808127136

9788805071074

9788839530974

9788828613428

9788839533890

9788808500038

9788808340689

9788808063892

Autore

BALDI GIUSSO
RAZETTI-ZACCARIA

BALDI GIUSSO
RAZETTI-ZACCARIA

MATERA VINCENZO
BISCALDI ANGELO

SOLINAS LUIGI

CASILLO GIUSEPPE
URRARO RAFFAELE

SPIAZZI MARINA
TAVELLA MARINA

FELTRI FRANCESCO
MARIA BERTAZZONI
MARIA MANUELA
NERI FRANCA

ABBAGNANO
FORNERO

VOLONTE' PAOLO

LUNGHI CARLA
MAGATTI MAURO

AVALLE
MARANZANA

BERGAMINI

MASSIMO TRIFONE
ANNA MARIA
BAROZZI GABRIELLA

AMALDI UGO

LUPIA PALMIERI
ELVIDIO PARROTTO

Titolo Volume | Casa Editrice

LIBRO DELLA LETTERATURA (IL) 3/1 DALLA SCAPIGLIATURA AL 3 PARAVIA

PRIMO NOVECENTO

LIBRO DELLA LETTERATURA (IL) 3/2 DAL PERIODO TRA LE DUE 3 PARAVIA

GUERRE AI GIORNI NOSTRI

MANUALE DI SCIENZE UMANE ANTROPOLOGIA (IL) MARIETTI
SCUOLA

TUTTI I COLORI DELLA VITA IN ALLEGATO FASCICOLO CIOTTI, SEI

NON LASCIAMOCI RUBARE IL FUTURO

TRIA TEMPORA - TOMO B ITINERARIO STORICO-LETTERARIO BULGARINI

NELLA ROMA ANTICA

PROSE AND THE PASSION (THE) - CON CDROM (LMM LIBRO

MISTO MULTIMEDIALE) FROM THE ORIGINS TO THE TWENTIETH ZANICHELLI

CENTURY. TERZA EDIZIONE - ONLY CONNECT...

CHIAROSCURO NOVECENTO E OLTRE 3 SEI

PERCORSI DI FILOSOFIA 3 VOLUME 3 A E VOLUME 3 B 3 PARAVIA

SOCIOLOGIA - LSU PER LICEI DELLE SCIENZE UMANE EINAUDI
SCUOLA

PEDAGOGIA. STORIA E TEMI DAL 900 AI GIORNI NOSTRI QUINTO | , PARAVIA

ANNO LSU

MATEMATICA.AZZURRO 5 LIBRO DIGITALE MULTIMEDIALE 3 2 ANICHELLI

(EBOOK MULTIMEDIALE + LIBRO CON MATHS IN ENGLISH

TRAIETTORIE DELLA FISICA.AZZURRO (LE) 2 (LM LIBRO MISTO)

DA GALILEO A HEISENBERG. ELETTROMAGNETISMO, RELATIVITA E | 2 ZANICHELLI

QUANTI

TERRA NELLO SPAZIO E NEL TEMPO (LA) 2ED. (LIBRO+ONLINE) ZANICHELLI
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MAURIZIO

GVI’L*J"SI;’;HTADDEI DAL CARBONIO AGLI OGM MULTIMEDIALE (LDM) CHIMICA
CHIMICA 9788808934796 X ORGANICA, BIOCHIMICA E BIOTECNOLOGIE PLUS. CON BIOLOGY ZANICHELLI 21,40 | No Si No
NICCOLO SADAVA E
IN ENGLISH
ALL
STORIA FRAPICCINI
DELL'ARTE 9788820350208 |NICOLETTA STORIE DELL'ARTE (LE) ETA' MODERNA E CONTEMPORANEA 3 HOEPLI 29,50 | No Si No
GIUSTOZZI NUNZIO
DEL NISTA PIER
EDUCAZIONE IN PERFETTO EQUILIBRIO PENSIERO E AZIONE PER UN CORPO .
9788881048472 D'ANNA 20,90 | No No | No
FISICA LUIGI PARKER JUNE 1\ ) | 1GENTE

TASSELLI ANDREA
FORMA: C=cartacea, |=scaricabile dainternet, M=mista



